
令和7年5月26日

32 名）

1

9,000

0

9,000

2

その他諸費 200
1,000
2,000
1,000
1,000
3,800

予備費 0
9,000

2年生保護者　様

大阪府立桜和高等学校長 　田中　愛子　

令和７年度 2年生コース別（理数情報）授業費会計予算書

令和７年度 2年生コース別（理数情報）の予算は次のとおりです

2年生徒数（

収入の部

科目 当初予算額 １人当たりの金額 説明

雑収入 0

他会計繰入金 0

徴収金 288,000 9000円×32名

合計 288,000

支出の部

款 摘要 当初予算額 １人当たりの金額 説明

夏季集中セミナー　大学見学等講師代

夏季集中セミナー　レクチャー講師費用

その他教材費

0
合　　　　　計 288,000

学
年
費

6,400 A4クリアファイル

教材費 281,600

夏季集中セミナー　教材費

夏季集中セミナー　実習教材費


