

2年生保護者様

令和7年5月26日

大阪府立桜和高等学校長 田中 愛子

## 令和7年度 2年生コース別(理数情報)授業費会計予算書

令和7年度 2年生コース別(理数情報)の予算は次のとおりです

2年生徒数( 32名)

### 1 収入の部

科目	当初予算額	1人当たりの金額	説明
徴収金	288,000	9,000	9000円×32名
雑収入	0	0	
他会計繰入金	0		
合計	288,000	9,000	

### 2 支出の部

款	摘要	当初予算額	1人当たりの金額	説明
学年費	その他諸費	6,400	200	A4クリアファイル
	教材費	281,600	1,000	夏季集中セミナー 教材費
			2,000	夏季集中セミナー 実習教材費
			1,000	夏季集中セミナー レクチャー講師費用
			1,000	夏季集中セミナー 大学見学等講師代
	予備費	0	3,800	その他教材費
合 計		288,000	9,000	